Origen

Aplicacién

A

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la
vmamimnwaumm <..>vo:m.n_o=wm! T

T a6 Adkarad ¥ Subsidios y Otras
n.x_.o.m Qrigenes de Operacién

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias internas y Asignaciones al Sector
Transferencias al resto del Sector Pablico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilacicnes

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y
Transterencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

35,930,800.88
4,603,307.35
0.00

0.00
18,413,185.15
0.00

0.00
8,280,976.87
0.00
4,016,500.00
0.00
616,831.51

40,001,207.54
16,736,649.33
7,507,176.83
14,515,027.86
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
1,242,354

-4,070,406.66

33,448,090.29
4,272,060.35
0.00

0.00
17,088,202.15
0.00

0.00
7,867,517.90
0.00
3,700,000.00
0.00
520,309.89

35,072,906.97
13,695,471.83
7,024,886.00
13,231,926.44
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
1,120,623

-1,624,816.68

PARQUE BICENTENARIO
Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 de Enero al 31 Diciembre de 2016

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Origen

Aplicacién

Bienes Infr: yCi
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversitn

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciol
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Fiujo de Ef

ivo de las Actividades de Fil iami
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacién

Servicios de ia Dauda
interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efective

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al final del Ejercicio

DIGIEMBRE

0.00
0.00
0.00
0.00

8,686.56
0.00
8,686.56
0.00

-8,686.56

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

-3,687,861.61

5,630,077.43
1,942,215.82

NOVIEMBRE

0.00
0.00
0.00
0.00

21,680.00
0.00
21,680.00
0.00

-21,680.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

-1,031,249.95

6,661,327.38
5,630,077.43
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